Rozporządzenie, które niestety konsystorz żyto
mierski duchowieństwu przesłał do wiadomości
i zastosowania się, brzmi w tłómaczeniu z ro
syjskiego tekstu, jak następuje:

W skutek rozkazu Jego Ces. Mości, Konsystorz
otrzymał odezwę pana jenerał - gubernatora kijowskiego,
podolskiego, wołyńskiego z 6 (18) grudnia 1876 r. za nr.
1771, adresowaną na ręce Prałata dziekana żytomirskiej
katedralnej kapituły, ks. Lubowidzkiego, a przez togo
zakomunikowaną konsystorzowi, w której wyrażono: Ho-
sudar Imperator po najuniżońszem przedstawieniu mini
stra 'spraw wewnętrznych (Timaszowa) w dniu 26 listo
pada (8